
^w? I
Ministero delia Pubblica Istruzione

Istituto d'Istruzione Secondaria Superiore Statale"A.Manzoni"
Via Mantova 13-46029 Suzzara(MN) C.F.82002350203

Tel:0376525174

e-mail ufficili) info@manzoni.gov.it 2) MNIS00100X@istruzione.it
posta certificata:MNIS00100X@pec.istruzione.it

sito web:www.manzoni.edu.it

Prot.n.3319/4.1.h Suzzara,24/06/2019

Agli atti
Al sito web

Oggetto: aggiudicazione del servizio per l'affidamento del servizio di cassa dal 01/07/2019 al
30/06/2022

VISTO il D.Lgs. n.50 del 18/04/2016;

VISTA la nota M.I.U.R., prot.5919 del 20/09/2012;

VISTO il D.Lgs. n. 129/2018, nuovo regolamento di contabilità;

VISTO lo schema di convenzione di cassa trasmesso dal M.I.U.R. con nota prot.24078 del
30/11/2018;

VISTA la Determina Dirigenziale , prot.n.2397 del 02/05/2019, con la quale veniva indetta la gara
per la stipula della convenzione per l'affidamento del servizio di cassa per il triennio 01/07/2019-
30/06/2022;

PRESO atto che al 01/06/2019, data termine per la presentazione delle offerte, è pervenuta n. 1
domanda di partecipazione alla gara: Banca Popolare di Sondrio di Suzzara(MN);

CONSEDERATO che il servizio di cassa di questa istituzione scolastica è attualmente gestito dalla
Banca Popolare di Sondrio di Suzzara(MN);

CONSIDERATO che sono stati invitati a formulare un'offerta per l'affidamento del servizio di
cassa dell'Istituzione Scolastica i seguenti Istituti di credito presenti nel territorio del Comune di
Suzzara(MN):
-Banca Intesa San Paolo;
-Banca Monte dei Paschi di Siena:

-Banca Credem;

-Banca Popolare di Sondrio;
-Banca Unipol s.p.a.;

VISTO l'atto con cui il Dirigente Scolastico ha nominato la commissione per l'espletamento delle
procedure di legge;

PRESO ATTO del verbale della Commissione di gara del 06/06/2019, prot.n.3031 e del relativo
prospetto comparativo delle offerte;

VISTO che in data 08/06/2019 risulta pubblicato l'esito della gara e che ad oggi non risulta
pervenuto nessun reclamo;

DETERMINA



Di aggiudicare la gara per il servizio per lo svolgimento del servizio di cassa dell'Istituto
d'Istruzione Secondaria Superiore "A.Manzoni" di Suzzara(MN), per il triennio 01/07/2019 -
30/06/2022, alla Banca Popolare di Sondrio di Suzzara(MN).Di stipulare con tale Istituto di credito
apposita convenzione di cassa come da schema tipo richiamato in premessa previa notifica del
presente atto all'ente aggiudicatario.

Paola Bruschi

riaeftte Scolastico

Aggiudicazione servizio di cassa


